СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                                                                    №

Об утверждении графика приема граждан

депутатами Совета народных депутатов

поселка Балакирево

 В соответствии  с  Законом  Владимирской области от   07.04.2008    №

46-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов

представительных органов и выборных должностных лиц местного

самоуправления в муниципальных образованиях Владимирской области»,

главой 2 Регламента Совета народных депутатов муниципального

образования городское поселение поселок Балакирево, Совет народных

депутатов поселка Балакирево

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета народных

депутатов муниципального образования поселок Балакирево в новой

редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселка   Балакирево                                                           С.Е. Данилов

                                                      Приложение

                                                                                                    к решению СНД п. Балакирево

                                                                                от                    №

График приема граждан депутатами

Совета народных депутатов поселка Балакирево

Номер округа ФИО депутата Время приема Место приема

1

Квартал Юго-Западный – дома

13,15,16,17,19,22; ул. Южная

Соловьева

Надежда

Алексеевна

1ый четверг месяца

с 1600 до 1700 часов.

Совет ветеранов

(ул. Заводская, д.5)

Тел.89009804059

2

Квартал Юго-Западный – дома 9-12,18

квартиры с 31 до конца

Соловьев

Олег

Владимирович

1ый четверг месяца

с 1600 до 1700 часов.

Совет ветеранов

(ул. Заводская, д.5)

Тел.89009804059

3

Квартал Юго-Западный – дома

1,2,2а,8,14,18 с квартиры 1 по 30

Данилов

Сергей Ефимович

Председатель СНД

Каждый

понедельник

с 1500 до 1700 часов.

Администрация

поселка Балакирево

Тел. 74575

4

Квартал Юго-Западный – дома 3-7, ул.

Молодежная

Брек

Анастасия Юрьевна

Последняя среда

месяца

с 1600 до 1800 часов.

Дом культуры

«Юность»

5

Улицы: Возрождения, Лесная,

Московская, Парковый переулок,

Победы, Совхозная, Совхозный

переулок, Центральная, квартал

Центральный 1,2,3, Школьная, Ясная

Поляна

Чубарова

Ольга Семёновна

2й понедельник

месяца

с 1500 до 1700 часов.

СОШ № 37

(старая школа)

Тел. 89157551104

6

Улицы: Больничная, Заречная,

Клубная, Кооперативная, Луговая,

Набережная, Октябрьская,

Первомайская, квартал Радужный 2,3,

Садовая, Северная, Строительная,

квартал Центральный4

Тюрин

Александр

Петрович

1й вторник месяца

с 1700 до 1900 часов.

ДЮСШ (лыжная

база)

Тел. 89209139477

7

Улицы: Вокзальная 8,9,10,13,

Восточная, Мира, Рабочая,

Энергетиков

Митрофанова

Ирина Алексеевна

Последний четверг

месяца

с 1600 до 1800 часов.

Совет ветеранов

(ул. Заводская, д.5)

8

Улицы: 60 лет Октября 5,6,7,8,10,12

Иванов

 Александр

Сергеевич

2й вторник месяца

с 1600 до 1800 часов.

Администрация

поселка Балакирево

Тел. 742 41

9

Улицы: Заводская, 60 лет Октября 1-4

Ильюшков

 Павел

Владимирович

1ый понедельник

месяца

с 1700 до 1800 часов

Совет ветеранов

(ул. Заводская, д.5)

Тел. 89209014466

10

Улицы: Вокзальная 11,12,14,

Станционная, 60 лет Октября 9

Пименова

Юлия

Владимировна

1ый вторник месяца

с 1500 до 1700 часов.

Администрация

поселка Балакирево

каб. № 1

тел. 76803